

# **Opperfelt Ejendomme ApS**

**Plantagevej 26, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 39 67 98 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

---

**Jannicka Winnie Opperfelt**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Opperfelt Ejendomme ApS Plantagevej 26 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 39 67 98 92
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jannicka Winnie Opperfelt Jesper Heine við Stein
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Vid Stein og Opperfelt Holding ApS 2680 Solrød Strand

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investering og udlejning af beboelsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 783 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>730.057</b>	<b>772</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	490.939	295
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.220.996</b>	<b>1.067</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.675	-166
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.016.321</b>	<b>901</b>
3 Skat af årets resultat	-233.101	-199
<b>Årets resultat</b>	<b>783.220</b>	<b>702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	783.220	702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>783.220</b>	<b>702</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	20.443.863	16.698
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.443.863	16.698
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.443.863</b>	<b>16.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	2.989	6
	Periodeafgrænsningsposter	8.936	8
	Tilgodehavender i alt	11.925	14
	Likvide beholdninger	368.331	59
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>380.256</b>	<b>73</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.824.119</b>	<b>16.771</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Selskabskapital	50.000	50
5 Overført resultat	1.789.198	1.006
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.839.198</b>	<b>1.056</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	18.447	45
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.447</b>	<b>45</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	11.852.650	11.147
Deposita	452.000	304
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.304.650	11.451
7 Kortfristet del af langfristet gæld	620.000	500
Gæld til pengeinstitutter	12.584	0
Selskabsskat	255.728	144
Anden gæld	5.760.512	3.575
Periodeafgrænsningsposter	13.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.661.824	4.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.966.474</b>	<b>15.670</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.824.119</b>	<b>16.771</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>204.675</u>	<u>166</u>
	<b><u>204.675</u></b>	<b><u>166</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	255.728	144
Årets regulering af udskudt skat	-36.550	55
Regulering af tidligere års skat	9.900	0
Andre skatter	<u>4.023</u>	<u>0</u>
	<b><u>233.101</u></b>	<b><u>199</u></b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	16.447.982	11.016
Tilgang i årets løb	5.786.789	5.432
Afgang i årets løb	-1.874.760	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>20.360.011</b>	<b>16.448</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	249.987	0
Årets regulering til dagsværdi	102.536	250
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-268.671	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>83.852</b>	<b>250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>20.443.863</b>	<b>16.698</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,5
Højeste afkastprocent	8
Laveste afkastprocent	6

## Noter

### 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.005.978	1.055.978
Årets overførte overskud eller underskud	0	783.220	783.220
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.789.198</b>	<b>1.839.198</b>

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.472.650	11.647
Heraf forfalder inden for 1 år	-620.000	-500
	<b>11.852.650</b>	<b>11.147</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	8.750.000	8.500

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	12.472.650	620.000	11.852.650	8.750.000
Deposita	452.000	0	452.000	452.000
	<b>12.924.650</b>	<b>620.000</b>	<b>12.304.650</b>	<b>9.202.000</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.473 t.kr., er der tinglyst pant i grunde og bygninger med 13.961 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 20.444 t.kr.

Selskabet har stillet garanti overfor tredje mand på i alt 1.618 t.kr., hvilket ligeledes giver pant i ovenstående bygninger.

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vid Stein og Opperfelt Holding ApS, CVR-nr. 39679892 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannicka Winnie Opperfelt

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-948573327257

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-27 07:44:21Z

NEM ID 

## Jesper Heine við Stein

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-357200053863

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-27 07:45:02Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-27 07:49:25Z

NEM ID 

## Jannicka Winnie Opperfelt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-948573327257

IP: 62.242.xxx.xxx

2020-04-27 07:54:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0DAJH-EDUAJ-CBXUE-Q13TF-UQCTU-ZTICP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>